. Ha ocroBy ynapa 69. 3akona o Bynierckoum CHCTEMY («”’CrryxOeHn LIacHUK PC”,
6poj 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, "62/2013° y '63,/2013—chpBKa,
108/2013, 142/2014, 68,2015 - Ap-3aKoH 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 w
31/2019), wygana 68. cras 10. Cratyra omumrrume byjaropar («”Cnyx6enu IJIACHUK
Onmrune ByjaroBar”, 0poj 05/19), WIaHa  39. Omiyke o Onmrruxckonm Behy
(«”CJIY}KGGHK macHuk ITynmckor OKpyra”, 6poj 30/08) u wiana 14. Omryke o Oyiiery

NE& bazg t& nenit 69, t& Ligjit mbj sistemnin buxhetor (,,Gazeta Zyttare e RS“, nr. 54/2009, 73/2010,
10172010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, dhe 63/2013 — Permirésim, 108/2013, 142/2014, 68/2015 dhe
ligjeve tjera 103/2015 dhe 99/2016 dhe 113/2017, 95/2018 dhe 31/2019), nenit 68 pika. 10. t& Statutit ¢z
komunén sg Bujanocit (,Gazeta zyrtare e komunés sg Bujanocit®, nr 05/ 19), nenit 39. ts Vendimit mbj
Ké&shillin komunal (--Gazeta zyrtare e Rrethit. t& P¢injés®, nr. 30/08) dhe t& nenit 14. t& Vendimit mbj

buxhetin e Komunés s& Bujanocit pér vitin 2023, Késhilli komunal i komunés sg Bujanocit ng seancen e
mbajtur mg: 0§, 02.2023, aprovoj :

I
OnoGpasa ce Kopuitheme TeKyhe OGynercke DE3CPBE y wm3HOCY of

684.888,00 AMHAPA 33 CBpXe 3a Koje ce Y TOKY IONMHE MoKaxe Aa anpomnpujanuje
HUCY O1ite 10BOJbHE.,

Lejohet shfrytézimi Tezerves vijuese buxhetore ng shume prej 684.888,00 dinars pér dedikime
DPer & cilat gjats vitit tregohet se apropriacionet nuk kang qens tg mjaftueshme;

Cpencrea u3 wrana [ o6e3bemmtie ce u3 Bymiera OHIUTHHE, pasneo 05, rnasall, Iporpam 15:
Jlokanna CamoynpaBa, IIporpamcka aKTHBHOCT: (602-0009 Tekyha pe3epsa,

dyHRUMOHAIHA Knacupukarmja 130 n03umja 75 «» “Texyha DE3cpBa”, eKOHOMCKA
l

Vetadministrimi lokal, Aktiviteti programor 0602-0009, Rezerva vijuese, klasifikimi funksional 130,

pozicioni 75 “Rezerva vijuese”, klasifikimi ekonomik 499, konto 499121, burimi financiar 01.

11
Cpexncrsa u3 wiana I Guhe IIPeHeTa Ha: ‘
-Pasneo 05 rmasa 35,01, ITporpam 14: Pa3Boj CIIOpTa M oMiaauHe, ITporpamcka
aKTUBHOCT:  1301-0002 IMonpuika [PEIIIKOICKOM ¥ IKOJICKOM CIIOpTY,
Hosunmja 360« » “ Harpamsa CIIoprckor reperna y OIIl “Byx Cregpanopup Kapaymh”
JleBocoje, onemerse Y Ocrapy* (YHKIIMOHaHA Knacupukanyja 810, exonoMmcka
Kilacudukanyja 5 11,m3B0p buHancupama 07 Y H3HOCY on 684.888,00 JHHAPA.

Mjetet nga neni | t& barten ne:

- ndarja 05 kapitulli 5.01, Programi 14: Zhvillimj i sportit dhe rinis§, Aktiviteti programor:
1301-0002 Mbéshtetje pér sportet parashkollore - dhe shkollore, pozicioni 360«»"Ndértimi i
fushé&s sportive ng SHF."Vuk Stefanoviq Karaxhiq Levosojé, paralelja né Oslarg”, klasifikimi




funksional 810, Klasifikimi ekonomik 511, burimi i financimit 01 né vleré prej 684.888,00

dinar€.
v
Opo Peuiene YMHU cacraBHHU I€O KHEUTOBOICTBECHE ILOKYMGHTRHI/IjG.
Ky Aktvendim &shté pjesé pérbérse € dokumentacionit t& kontabilitetit.

: Vv
Pereme TOCTaBUTH: bylleTy, Vrpasu 3a Tpe30p ¥ apXuUBU.
Aktvendimi t'i dérgohet: Buxhetit, Administratés s& thesarit dhe arkivit.

OII”IIITI/IHCKO BERE OHIIITI/IHE"BYJAHOBAI_I
KESHILLI KQMUNALI KOMUNES BUJANOC

Bpoj - Numér: 400 -85/23-03 ' /
CaMOCTaIIIH CABETHHK MPEJNCE/THHK X RYFTAR
Késhillty i pavarur _/ /
Al P,V B
Murat D l?lipi Nagip Arifi,
| C



